ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                           №
  г. Велиж

О внесении изменений в муниципальную программу  «Противодействие коррупции в муниципальном образовании «Велижский район»

В связи с изменением сроков и объемов финансирования реализации муниципальной программы «Противодействие коррупции в муниципальном образовании «Велижский район», руководствуясь ст.29, ст.35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция),  Администрация муниципального образования «Велижский район»

        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную   программу «Противодействие коррупции в муниципальном образовании «Велижский район» (далее Программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 07.11.2016 № 715 (в редакции от 22.06.2017 № 377, 24.01.2018 №37, 04.04.2019 №168, 29.10.2019 №487, от 27.11.2019 №562, от 12.08.2020 №358, от 10.09.2021 № 392) следующие изменения:
1.1.  Раздел 3 изложить в следующей редакции:
«Раздел 3. Обобщенная характеристика комплексных процессных мероприятий муниципальной программы».
Перечень комплексных процессных мероприятий представлен в приложении к программе.
1.2. В приложении к муниципальной программе «Противодействие коррупции в муниципальном образовании «Велижский район» название приложения «Перечень программных мероприятий» заменить на «Комплекс процессных мероприятий».
  2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
  3. Отделу по информационной политике (К.П. Борис) обнародовать постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Велижский район»                                                                       Г.А. Валикова

[bookmark: _GoBack]